令和 6年 3月 13日

国際文化学研究科博士課程前期課程 学生 各位

国際文化学研究科教務学生係

修士論文・修了研究レポートの題目の届け出について（通知）

標記のことについて，令和 6年 9月修了予定の学生は，下記のとおり教務学生係に修

士論文・修了研究レポートの題目を届け出てください。

記

届け出の流れ：

国際文化学研究科学生用 BEEF ＋Venture に必要事項を入力して提出すること

〇国際文化学研究科学生用 BEEF ＋Venture

アンケート

「(令和 6 年 9 月修了予定者対象)修士論文・修了研究レポートの題目届け出につ

いて」

https://ventureplus.center.kobe-u.ac.jp/lms/course?idnumber=99992022-

10089902

題目届の提出期限：令和 6 年 4月 17日(水)17:00（時間厳守）

(届出は 4月 1日(月)から可能)

※入力した題目は、提出期限後、BEEF ＋Venture 内で確認できません。各自で

メモを取るようにしてください。

＊題目の届け出後，題目の変更を希望する学生は，修士論文・修了研究レポート提出ま

でに題目変更届(様式は国際文化研究科ウェブサイト在学生用情報にあり)をメールで

教務学生係まで提出してください。

（令和 6年 6月 30日(日)までに提出することが望ましい）

＊修士論文・修了研究レポート提出期限：令和 6年 7月 17日(水)16：00（時間厳守）

https://ventureplus.center.kobe-u.ac.jp/lms/course?idnumber=99992022-10089902
https://ventureplus.center.kobe-u.ac.jp/lms/course?idnumber=99992022-10089902